1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 2/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões
proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os Gabaritos das provas Objetivas
do referido Concurso:

Cargo: Procurador
Candidato  Decisão

Adriana Senhora Lourenço

Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 39 – Deferido (correta alternativa “D”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)
Demais questões - Indeferido

Gustavo Costa Nogueira
Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)

Paulo Rogério Franzoni Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)

Rodrigo Rivas Veja Torino
Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)
Demais questões - Indeferido

Tais Servilha Ferrari
Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)

Thais Mussi Ferreira
Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)

Vagner Fagundes Coltrin
Questão 36 – Deferido (correta a alternativa “B”)
Questão 48 – Deferido (questão anulada)
Questão 23 - Indeferido

Cargo: Prof. de Educação Básica II - Português
Candidato  Decisão
Regiane Helena Perina Indeferido

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram as seguintes
alterações:

Cargo – Procurador
Questão 36 – Correta a alternativa B
Questão 39 – Correta a alternativa D
Questão 48 - anulada

Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas deverá
dirigir-se pessoalmente no mesmo local onde efetuou o protocolo nos dias 06 e 07/02/2014 das
08:30 às 17:00 horas.

Estância Turística de Salto, 05 de fevereiro de 2014.

Comissão Organizadora

  PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP
Secretaria de Administração